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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Саранск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 1 Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет)
30.10.2023 - 10:00 Результаты
РР 48.48 КОРОТЫШКИН Евгений Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 50.12 МИНАКОВ Андрей СПБ Санкт-Петербург 22.12.2020

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ВОЛКОВ Андрей 2005 КМС Удмуртская Республика +0,74 52.90 МС 736
25m: 11.06 11.06 50m: 24.37 13.31 75m: 38.56 14.19 100m: 52.90 14.34

2. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 2006 КМС Нижегородская область +0,81 55.21 КМС 648
25m: 11.87 11.87 50m: 25.46 13.59 75m: 40.02 14.56 100m: 55.21 15.19

3. ВОТЯКОВ Александр 2006 МС Чувашская Республика +0,64 55.94 КМС 623
25m: 11.93 11.93 50m: 26.49 14.56 75m: 41.00 14.51 100m: 55.94 14.94

4. ИЛЬЯСОВ Артем 2005 КМС Республика Башкортостан +0,65 56.27 КМС 612
25m: 12.20 12.20 50m: 26.26 14.06 75m: 41.04 14.78 100m: 56.27 15.23

5. ЛЫЖИН Никита 2006 МС Республика Марий Эл +0,71 56.76 КМС 596
25m: 12.10 12.10 50m: 26.56 14.46 75m: 41.16 14.60 100m: 56.76 15.60

6. ШАКИРОВ Эмиль 2006 КМС Республика Башкортостан 57.40 КМС 576
25m: 12.07 12.07 50m: 26.72 14.65 75m: 42.07 15.35 100m: 57.40 15.33

7. САМОТОХИН Андрей 2006 КМС Нижегородская область +0,68 57.59 КМС 571
25m: 12.77 12.77 50m: 27.27 14.50 75m: 42.25 14.98 100m: 57.59 15.34

8. ТРОНЬКИН Захар 2005 КМС Ульяновская область +0,69 57.61 КМС 570
25m: 11.87 11.87 50m: 26.29 14.42 75m: 41.83 15.54 100m: 57.61 15.78

9. ПУГИН Иван 2005 КМС Нижегородская область +0,64 58.54 1 543
25m: 11.70 11.70 50m: 26.46 14.76 75m: 41.92 15.46 100m: 58.54 16.62

10. ХРАМЦОВ Александр 2006 КМС Пензенская область +0,64 58.84 1 535
25m: 13.02 13.02 50m: 27.68 14.66 100m: 58.84 31.16

11. ЗОЛОТНИЦЫН Ян 2005 КМС Саратовская область +0,77 58.86 1 534
25m: 11.77 11.77 50m: 26.39 14.62 75m: 41.97 15.58 100m: 58.86 16.89

12. ГАТАУЛЛИН Айрат 2005 I Республика Башкортостан +0,66 59.49 1 518
25m: 12.05 12.05 50m: 26.47 14.42 75m: 42.54 16.07 100m: 59.49 16.95

13. АЛЕКСЕЕВ Даниил 2006 КМС Чувашская Республика +0,72 1:01.64 1 465
25m: 12.54 12.54 50m: 27.81 15.27 75m: 44.37 16.56 100m: 1:01.64 17.27

14. АТЛАСКИН Данила 2006 КМС Чувашская Республика +0,74 1:03.18 432
25m: 13.61 13.61 50m: 28.94 15.33 75m: 45.93 16.99 100m: 1:03.18 17.25

15. СЕМЕНТИН Владимир 2005 КМС Пермский край +0,74 1:03.56 424
25m: 13.62 13.62 50m: 29.52 15.90 75m: 46.52 17.00 100m: 1:03.56 17.04
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Саранск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 1, Мальчики, 100m Баттерфляй

Дистанция 1 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
30.10.2023 - 10:00 Результаты
РР 48.48 КОРОТЫШКИН Евгений Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 50.12 МИНАКОВ Андрей СПБ Санкт-Петербург 22.12.2020
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СУНЦОВ Владимир 2007 КМС Пермский край +0,68 56.32 КМС 610
25m: 11.92 11.92 50m: 25.88 13.96 75m: 41.19 15.31 100m: 56.32 15.13

2. ГАЗИЗОВ Камиль 2008 КМС Республика Татарстан +0,76 56.83 КМС 594
25m: 12.36 12.36 50m: 26.64 14.28 75m: 41.52 14.88 100m: 56.83 15.31

3. БОРИСОВ Александр 2007 КМС Чувашская Республика 56.94 КМС 590
25m: 11.77 11.77 50m: 25.84 14.07 75m: 40.79 14.95 100m: 56.94 16.15

4. СИЛИВОНЕНКО Артур 2007 КМС Республика Татарстан +0,55 56.96 КМС 590
25m: 11.96 11.96 50m: 26.46 14.50 75m: 41.49 15.03 100m: 56.96 15.47

5. ОРЛОВ Денис 2007 КМС Саратовская область +0,71 57.08 КМС 586
25m: 12.02 12.02 50m: 26.37 14.35 75m: 41.27 14.90 100m: 57.08 15.81

6. ВАСИЛЬЕВ Петр 2008 КМС Нижегородская область +0,52 57.22 КМС 582
25m: 12.21 12.21 50m: 26.70 14.49 75m: 41.46 14.76 100m: 57.22 15.76

7. КРЫГИН Дмитрий 2007 КМС Оренбургская область +0,48 57.47 КМС 574
25m: 12.43 12.43 50m: 26.68 14.25 75m: 41.89 15.21 100m: 57.47 15.58

8. ВЛАСОВ Алексей 2007 МС Нижегородская область +0,74 57.53 КМС 572
25m: 11.92 11.92 50m: 26.66 14.74 75m: 41.66 15.00 100m: 57.53 15.87

9. МАЕВ Виталий 2007 КМС Пермский край 57.63 КМС 569
25m: 12.73 12.73 50m: 27.27 14.54 75m: 42.18 14.91 100m: 57.63 15.45

10. ДАВЫДОВ Антон 2008 КМС Нижегородская область +0,76 57.76 КМС 566
25m: 12.19 12.19 50m: 26.53 14.34 75m: 42.17 15.64 100m: 57.76 15.59

11. ПАНЕНКО Даниил 2007 КМС Республика Татарстан +0,89 57.96 КМС 560
25m: 12.46 12.46 50m: 27.00 14.54 75m: 42.11 15.11 100m: 57.96 15.85

12. СЕЛЕЗНЕВ Савва 2008 КМС Удмуртская Республика +0,65 58.05 КМС 557
25m: 12.45 12.45 50m: 28.28 15.83 75m: 42.58 14.30 100m: 58.05 15.47

13. БАТРАЕВ Савелий 2008 КМС Самарская область +0,69 58.27 КМС 551
25m: 11.90 11.90 50m: 26.38 14.48 75m: 41.53 15.15 100m: 58.27 16.74

14. КАЧУРОВСКИЙ Тимофей 2007 КМС Самарская область +0,65 58.43 1 546
25m: 12.25 12.25 50m: 26.52 14.27 75m: 41.74 15.22 100m: 58.43 16.69

15. БАХТЕЕВ Тимур 2007 КМС Пензенская область +0,78 58.89 1 534
25m: 12.55 12.55 50m: 27.34 14.79 75m: 42.70 15.36 100m: 58.89 16.19

16. ТОМИЛОВ Арсений 2007 КМС Пермский край +0,81 59.49 1 518
25m: 13.00 13.00 50m: 28.25 15.25 75m: 43.62 15.37 100m: 59.49 15.87

17. ЧЕЛНОКОВ Артём 2008 КМС Пензенская область +0,83 59.56 1 516
25m: 12.43 12.43 50m: 27.07 14.64 75m: 42.96 15.89 100m: 59.56 16.60

18. ТЕРЕХИН Михаил 2007 I Пермский край +0,85 1:00.15 1 501
25m: 12.65 12.65 50m: 27.81 15.16 75m: 43.58 15.77 100m: 1:00.15 16.57
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Саранск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 1, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. АКИЕВ Роман 2007 КМС Республика Марий Эл 1:00.30 1 497
25m: 12.92 12.92 50m: 28.16 15.24 75m: 43.99 15.83 100m: 1:00.30 16.31

20. МАРТЫНОВСКИЙ Семен 2007 КМС Ульяновская область +0,78 1:01.66 1 465
25m: 13.04 13.04 50m: 28.32 15.28 75m: 44.74 16.42 100m: 1:01.66 16.92

21. КОНОВАЛОВ Павел 2007 I Самарская область +0,71 1:01.87 1 460
25m: 13.22 13.22 50m: 28.07 14.85 75m: 44.22 16.15 100m: 1:01.87 17.65

22. УТКИН Евгений 2007 I Республика Марий Эл +0,69 1:02.05 456
25m: 13.23 13.23 50m: 28.74 15.51 75m: 44.97 16.23 100m: 1:02.05 17.08

23. КУЛЕШОВ Алексей 2008 I Ульяновская область 1:02.30 451
25m: 13.27 13.27 50m: 29.05 15.78 75m: 45.31 16.26 100m: 1:02.30 16.99

24. ЕГОРОВ Егор 2007 I Чувашская Республика +0,89 1:02.41 448
25m: 13.31 13.31 50m: 28.90 15.59 75m: 45.26 16.36 100m: 1:02.41 17.15

25. АВЕРЬЯНОВ Илья 2008 КМС Республика Мордовия +0,73 1:02.68 442
25m: 12.73 12.73 50m: 27.92 15.19 75m: 44.94 17.02 100m: 1:02.68 17.74

26. МОХОВ Кирилл 2008 I Кировская область +0,79 1:02.81 440
25m: 13.38 13.38 50m: 29.43 16.05 75m: 45.89 16.46 100m: 1:02.81 16.92

27. ТЮГАШКИН Олег 2008 КМС Чувашская Республика +0,77 1:02.92 437
25m: 13.09 13.09 50m: 28.35 15.26 75m: 44.46 16.11 100m: 1:02.92 18.46

28. РЕПИН Вячеслав 2007 КМС Республика Марий Эл +0,72 1:02.95 437
25m: 13.37 13.37 50m: 28.97 15.60 75m: 45.75 16.78 100m: 1:02.95 17.20

29. СТАРОДУБЦЕВ Иван 2007 I Республика Марий Эл +0,58 1:04.30 410
25m: 13.30 13.30 50m: 29.12 15.82 75m: 46.20 17.08 100m: 1:04.30 18.10

30. ЛОГВИНЕНКО Матвей 2008 I Республика Марий Эл 1:04.47 407
25m: 13.66 13.66 50m: 30.90 17.24 75m: 46.97 16.07 100m: 1:04.47 17.50

31. НЕЛЮБИН Родион 2008 I Кировская область +0,75 1:11.65 296
25m: 15.16 15.16 50m: 33.89 18.73 75m: 52.40 18.51 100m: 1:11.65 19.25
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Саранск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 2 Женщины, 200m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет)
30.10.2023 - 10:18 Результаты
РР 2:03.76 *ЧИМРОВА Светлана Будапешт (HUN) 30.09.2021
РРЮ 2:05.97 МАРКОВА Анастасия Абу Даби (UAE) 17.12.2021

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КОЛПАКОВА Анастасия 2007 МС Республика Татарстан +0,77 2:12.52 МС 735
25m: 13.59 13.59 75m: 46.07 16.39 125m: 1:19.52 16.88 175m: 1:54.08 17.38
50m: 29.68 16.09 100m: 1:02.64 16.57 150m: 1:36.70 17.18 200m: 2:12.52 18.44

2. ВОСТРИКОВА София 2008 МС Кировская область +0,75 2:15.02 МС 695
25m: 14.18 14.18 75m: 47.16 16.91 125m: 1:21.48 17.30 175m: 1:56.87 17.65
50m: 30.25 16.07 100m: 1:04.18 17.02 150m: 1:39.22 17.74 200m: 2:15.02 18.15

3. ЦЕПУШЕЛ Алёна 2008 КМС Удмуртская Республика +0,85 2:20.65 КМС 615
25m: 14.95 14.95 75m: 49.86 17.53 125m: 1:25.49 17.48 175m: 2:01.78 18.12
50m: 32.33 17.38 100m: 1:08.01 18.15 150m: 1:43.66 18.17 200m: 2:20.65 18.87

4. ПЕТРОВА Василика 2006 МС Оренбургская область +0,75 2:25.41 1 556
25m: 14.83 14.83 75m: 50.93 18.15 125m: 1:27.96 18.58 175m: 2:06.05 18.83
50m: 32.78 17.95 100m: 1:09.38 18.45 150m: 1:47.22 19.26 200m: 2:25.41 19.36

5. ТИТОВА Мария 2008 КМС Самарская область +0,63 2:26.02 1 549
25m: 14.83 14.83 75m: 48.93 17.36 125m: 1:25.92 18.06 175m: 2:05.70 19.67
50m: 31.57 16.74 100m: 1:07.86 18.93 150m: 1:46.03 20.11 200m: 2:26.02 20.32

6. ЦАРЕВА Екатерина 2007 КМС Чувашская Республика +0,89 2:27.38 1 534
25m: 15.20 15.20 75m: 52.42 18.52 125m: 1:30.34 18.20 175m: 2:08.34 18.10
50m: 33.90 18.70 100m: 1:12.14 19.72 150m: 1:50.24 19.90 200m: 2:27.38 19.04

DSQ СЕРГЕЕВА Млада 2008 КМС Республика Татарстан 1
DSQ ПИНЧИНА Софья 2008 I Республика Мордовия
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Саранск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 2, Женщины, 200m Баттерфляй

Дистанция 2 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
30.10.2023 - 10:18 Результаты
РР 2:03.76 *ЧИМРОВА Светлана Будапешт (HUN) 30.09.2021
РРЮ 2:05.97 МАРКОВА Анастасия Абу Даби (UAE) 17.12.2021
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КЕРЖЕНЕВА Арина 2009 МС Республика Марий Эл +0,82 2:14.96 МС 696
25m: 14.18 14.18 75m: 47.59 16.74 125m: 1:22.24 17.58 175m: 1:57.92 17.93
50m: 30.85 16.67 100m: 1:04.66 17.07 150m: 1:39.99 17.75 200m: 2:14.96 17.04

2. КУЗЬМИНА Анастасия 2010 КМС Республика Татарстан +0,81 2:20.06 КМС 622
25m: 14.19 14.19 75m: 48.71 17.96 125m: 1:23.89 18.36 175m: 2:02.44 19.63
50m: 30.75 16.56 100m: 1:05.53 16.82 150m: 1:42.81 18.92 200m: 2:20.06 17.62

3. УРЯВИНА Марина 2009 КМС Нижегородская область +0,63 2:20.94 КМС 611
25m: 13.76 13.76 75m: 49.15 17.06 125m: 1:26.16 18.32 175m: 2:03.13 18.33
50m: 32.09 18.33 100m: 1:07.84 18.69 150m: 1:44.80 18.64 200m: 2:20.94 17.81

4. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 2010 КМС Республика Татарстан +0,91 2:23.10 КМС 583
25m: 14.53 14.53 75m: 49.71 18.24 125m: 1:26.77 18.84 175m: 2:04.31 18.78
50m: 31.47 16.94 100m: 1:07.93 18.22 150m: 1:45.53 18.76 200m: 2:23.10 18.79

5. МЕНЬШАКОВА Арина 2010 I Кировская область +0,70 2:27.19 1 536
25m: 15.87 15.87 75m: 50.92 18.49 125m: 1:30.06 19.85 175m: 2:08.27 19.47
50m: 32.43 16.56 100m: 1:10.21 19.29 150m: 1:48.80 18.74 200m: 2:27.19 18.92

6. МАТВЕЕВА Виктория 2010 КМС Республика Марий Эл 2:28.81 1 519
25m: 15.72 15.72 75m: 50.70 17.20 125m: 1:30.29 19.50 175m: 2:09.25 19.98
50m: 33.50 17.78 100m: 1:10.79 20.09 150m: 1:49.27 18.98 200m: 2:28.81 19.56

7. ЖИДКОВА Мария 2009 КМС Самарская область +0,86 2:30.96 1 497
25m: 14.90 14.90 75m: 50.51 18.19 125m: 1:28.54 18.96 175m: 2:11.05 21.92
50m: 32.32 17.42 100m: 1:09.58 19.07 150m: 1:49.13 20.59 200m: 2:30.96 19.91

8. САФОНОВА Иоанна 2009 I Самарская область +0,83 2:39.04 425
25m: 15.04 15.04 75m: 52.88 19.32 125m: 1:34.89 21.67 175m: 2:18.09 21.55
50m: 33.56 18.52 100m: 1:13.22 20.34 150m: 1:56.54 21.65 200m: 2:39.04 20.95

9. ЗВЕРЕВА Диана 2010 I Самарская область +0,73 2:39.58 421
25m: 15.30 15.30 75m: 53.22 19.28 125m: 1:33.84 20.79 175m: 2:17.49 20.70
50m: 33.94 18.64 100m: 1:13.05 19.83 150m: 1:56.79 22.95 200m: 2:39.58 22.09

10. МОЛЧАНОВА Станислава 2010 I Самарская область +0,76 2:49.13 353
25m: 17.79 17.79 75m: 58.62 20.97 125m: 1:42.42 22.18 175m: 2:27.29 22.64
50m: 37.65 19.86 100m: 1:20.24 21.62 150m: 2:04.65 22.23 200m: 2:49.13 21.84
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Саранск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 3 Мальчики, 200m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
30.10.2023 - 10:29 Результаты
РР 1:40.08 ИЗОТОВ Данила СВРД Стамбул (TUR) 13.12.2009
РРЮ 1:41.75 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 23.12.2017

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. МАКАРЧИКОВ Артемий 2005 КМС Республика Татарстан +0,47 1:50.47 МС 727
25m: 12.00 12.00 75m: 39.39 13.85 125m: 1:35.96 42.62 200m: 1:50.47 28.82
50m: 25.54 13.54 100m: 53.34 13.95 150m: 1:21.65

2. ПОДЛАДОВ Владислав 2006 МС Нижегородская область +0,70 1:50.49 МС 727
25m: 12.31 12.31 75m: 40.27 13.90 125m: 1:07.97 13.46 175m: 1:35.97 14.18
50m: 26.37 14.06 100m: 54.51 14.24 150m: 1:21.79 13.82 200m: 1:50.49 14.52

3. ИВШИН Матвей 2005 МС Кировская область +0,59 1:51.33 МС 711
25m: 11.93 11.93 75m: 39.43 13.95 125m: 1:07.81 14.18 175m: 1:37.20 14.91
50m: 25.48 13.55 100m: 53.63 14.20 150m: 1:22.29 14.48 200m: 1:51.33 14.13

4. МАСАГУТОВ Адель 2006 МС Республика Татарстан +0,46 1:51.90 КМС 700
25m: 12.46 12.46 75m: 40.23 14.12 125m: 1:09.24 14.44 175m: 1:37.99 14.27
50m: 26.11 13.65 100m: 54.80 14.57 150m: 1:23.72 14.48 200m: 1:51.90 13.91

5. АБРАМЧИК Артём 2006 МС Саратовская область +0,71 1:52.84 КМС 682
25m: 12.47 12.47 75m: 41.64 14.79 125m: 1:10.56 14.08 175m: 1:38.79 14.06
50m: 26.85 14.38 100m: 56.48 14.84 150m: 1:24.73 14.17 200m: 1:52.84 14.05

6. ХАЛТУРИН Тимофей 2006 МС Кировская область +0,62 1:53.22 КМС 676
25m: 11.71 11.71 75m: 39.17 14.02 125m: 1:08.01 14.52 175m: 1:38.50 15.43
50m: 25.15 13.44 100m: 53.49 14.32 150m: 1:23.07 15.06 200m: 1:53.22 14.72

7. САНДЫКОВ Владимир 2006 МС Республика Марий Эл +0,58 1:53.30 КМС 674
25m: 11.83 11.83 75m: 39.15 13.93 125m: 1:08.18 14.78 175m: 1:38.27 15.06

50m: 25.22 13.39 100m: 53.40 14.25 150m: 1:23.21 15.03 200m: 1:53.30 15.03

8. СОКОЛОВСКИЙ Ярослав 2006 МС Республика Татарстан +0,78 1:53.43 КМС 672
25m: 12.86 12.86 75m: 41.31 14.38 125m: 1:10.10 14.30 175m: 1:39.67 14.96
50m: 26.93 14.07 100m: 55.80 14.49 150m: 1:24.71 14.61 200m: 1:53.43 13.76

9. НОСОВ Егор 2005 МС Республика Татарстан +0,70 1:54.14 КМС 659
25m: 11.97 11.97 75m: 40.51 14.31 125m: 1:09.76 14.27 175m: 1:39.70 15.02
50m: 26.20 14.23 100m: 55.49 14.98 150m: 1:24.68 14.92 200m: 1:54.14 14.44

10. БИТНЕР Владислав 2005 МС Самарская область +0,77 1:54.32 КМС 656
25m: 12.73 12.73 75m: 40.81 14.18 125m: 1:09.93 14.37 175m: 1:39.85 14.88
50m: 26.63 13.90 100m: 55.56 14.75 150m: 1:24.97 15.04 200m: 1:54.32 14.47

11. БАРСУКОВ Алексей 2005 КМС Нижегородская область +0,71 1:54.63 КМС 651
25m: 12.44 12.44 75m: 41.09 14.30 125m: 1:10.81 14.72 175m: 1:40.00 14.51
50m: 26.79 14.35 100m: 56.09 15.00 150m: 1:25.49 14.68 200m: 1:54.63 14.63

12. ПАНЧЕНКО Александр 2006 КМС Республика Татарстан +0,77 1:55.14 КМС 642
25m: 12.43 12.43 75m: 40.03 14.15 125m: 1:09.61 14.95 175m: 1:40.38 15.66
50m: 25.88 13.45 100m: 54.66 14.63 150m: 1:24.72 15.11 200m: 1:55.14 14.76

13. ПЕРОВСКИЙ Кирилл 2005 КМС Пензенская область +0,85 1:55.97 КМС 629
25m: 12.37 12.37 75m: 40.43 14.41 125m: 1:09.69 14.70 175m: 1:40.73 15.89
50m: 26.02 13.65 100m: 54.99 14.56 150m: 1:24.84 15.15 200m: 1:55.97 15.24
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Саранск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

14. КОТОВ Михаил 2005 МС Республика Татарстан +0,79 1:56.26 КМС 624
25m: 12.92 12.92 75m: 41.18 14.35 125m: 1:10.42 14.73 175m: 1:41.10 15.51
50m: 26.83 13.91 100m: 55.69 14.51 150m: 1:25.59 15.17 200m: 1:56.26 15.16

15. МОРДВИНЦЕВ Павел 2006 КМС Оренбургская область +0,70 1:56.38 КМС 622
25m: 13.01 13.01 75m: 41.72 14.59 125m: 1:11.68 15.09 175m: 1:41.77 15.08
50m: 27.13 14.12 100m: 56.59 14.87 150m: 1:26.69 15.01 200m: 1:56.38 14.61

16. МАЛИНОВСКИЙ Вианор 2006 КМС Чувашская Республика +0,94 1:57.94 КМС 598
25m: 12.89 12.89 75m: 41.14 14.43 125m: 1:10.66 14.87 175m: 1:42.08 16.05
50m: 26.71 13.82 100m: 55.79 14.65 150m: 1:26.03 15.37 200m: 1:57.94 15.86

17. БИКЕЕВ Рушан 2006 КМС Удмуртская Республика +0,79 1:58.01 КМС 597
25m: 13.04 13.04 75m: 42.34 14.92 125m: 1:13.27 15.51 175m: 1:43.89 15.36
50m: 27.42 14.38 100m: 57.76 15.42 150m: 1:28.53 15.26 200m: 1:58.01 14.12

18. ЗИАТДИНОВ Дамир 2006 КМС Удмуртская Республика +0,66 1:58.58 1 588
25m: 13.40 13.40 75m: 42.89 14.81 125m: 1:12.84 14.93 175m: 1:43.39 15.34
50m: 28.08 14.68 100m: 57.91 15.02 150m: 1:28.05 15.21 200m: 1:58.58 15.19

19. ХИКМАТУЛЛИН Руден 2006 I Республика Башкортостан 2:00.09 1 566
25m: 12.76 12.76 75m: 41.20 14.59 125m: 1:12.15 15.69 175m: 1:44.30 16.14
50m: 26.61 13.85 100m: 56.46 15.26 150m: 1:28.16 16.01 200m: 2:00.09 15.79

20. СТРЕЛЬЦОВ Никита 2006 КМС Республика Марий Эл +0,74 2:01.18 1 551
25m: 13.59 13.59 75m: 43.60 15.22 125m: 1:14.31 15.34 175m: 1:46.01 15.97
50m: 28.38 14.79 100m: 58.97 15.37 150m: 1:30.04 15.73 200m: 2:01.18 15.17

21. ГОРШКОВ Павел 2006 КМС Саратовская область +0,67 2:01.77 1 543
25m: 12.82 12.82 75m: 41.88 14.57 125m: 1:12.90 15.57 175m: 1:45.26 16.29
50m: 27.31 14.49 100m: 57.33 15.45 150m: 1:28.97 16.07 200m: 2:01.77 16.51

22. ТАЮПОВ Шамиль 2006 КМС Республика Башкортостан +0,66 2:03.95 1 515
25m: 12.46 12.46 75m: 42.39 15.49 125m: 1:14.97 16.81 175m: 1:48.44 16.51
50m: 26.90 14.44 100m: 58.16 15.77 150m: 1:31.93 16.96 200m: 2:03.95 15.51

23. ЛОБАНОВ Артём 2006 КМС Кировская область +0,77 2:04.45 1 509
25m: 13.52 13.52 75m: 43.67 15.28 125m: 1:14.76 15.87 175m: 1:48.02 17.01
50m: 28.39 14.87 100m: 58.89 15.22 150m: 1:31.01 16.25 200m: 2:04.45 16.43

24. НИКИТИН Глеб 2005 КМС Чувашская Республика +0,46 2:04.84 1 504
25m: 13.46 13.46 75m: 43.62 15.14 125m: 1:15.12 15.82 175m: 1:48.29 16.82
50m: 28.48 15.02 100m: 59.30 15.68 150m: 1:31.47 16.35 200m: 2:04.84 16.55

25. КУТИН Никита 2005 КМС Самарская область +0,74 2:04.95 1 502
25m: 12.89 12.89 75m: 42.16 14.81 125m: 1:14.56 16.30 175m: 1:48.72 17.09
50m: 27.35 14.46 100m: 58.26 16.10 150m: 1:31.63 17.07 200m: 2:04.95 16.23
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
 

Саранск, 30 октября - 2 ноября 2023 года

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль

